МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭЛИСТИНСКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

«сА> 6 Y  2022г. г. Элиста

О зачислении
в первые классы

В соответствии с ч.8 статьи 55 ФЗ от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в РФ», на
основании приказа Министерства просвещения РФ от 2.09.2020г. №458 «О порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», постановлением Администрации города Элиста от
27.02.2014г. №798 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений города
Элисты за территориями города Элисты», с изменениями от 29.01.2016г. №61, Положения о
порядке приема учащихся в МБОУ «Элистинская классическая гимназия» (утв. Протоколом
педагогического совета от 29.08.2020г. №1) с изменениями от 29.12.2020г. (утв. Протоколом
педагогического совета от 29.12. 2020г.), на основании поданных документов и заявлений
родителей

1. Зачислить в первый класс МБОУ «ЭКГ» на 2022-2023 учебный год с 1.09.2022г. 24
обучающихся (Приложение)

2. Очирову И.В., техническому специалисту опубликовать скан-копию данного приказа
на сайте гимназии в разделе «Вакантные места для приема».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор МБОУ «ЭКГ>: Французова О.Э.

С приказом ознакомлены:

Приложение
к приказу МБОУ «ЭКГ»

от «_ » 04.2022г.

Список детей, зачисленных в 1 класс МБОУ «ЭКГ» на 2022-2023 учебный год

№ ФИО ребенка Дата
рождения

Адрес регистрации

1. Адучиева Анна Игоревна 01.03.2016 4-10-16
2. Арлтанов Дамир Арсланович 08.09.2015 5-2В-4
О
J . Бадняева Аделина Дольгановна 11.08.2015 4-5-40
4. Дженгуров Давид Дмитриевич 06.07.2015 5-2-19
5. Долгаева Дарина Александровна 27.12.2015 5-2-20
б. Кекеев Сергей Станиславович 10.09.2015 Калачинская, 88
7. Костиков Тимур Викторович 03.04.2015 Универ-Сити, 13
8. Лазарев Даниил Дмитриевич 14.02.2015 Пер.Хамдан,3
9. Лиджеева Ульяна Арсланговна 08.12.2015 10-15-1-167

10. Мамонов Адьян Антонович 24.05.2015 Герасименко, д.41
11. Манджиев Адьян Николаевич 24.05.2015 4-39-2-37
12. Мукавенова Виктория Бадмаевна 15.07.2015 1-26-52
13. Нарминов Лев Нармаевич 16.02.2016 10-22
14. Нугдушев Николай Саналович 11.03.2015 4-17-65
15. Овадаева Марина Мергеновна 19.04.2015 4-17-65
16. Оконова Нояна Витальевна 28.10.2015 4-32А-28
17. Патаренко Максим Саналович 17.06.2015 Г ерасименко,42А
18. Подскребалин Руслан Сергеевич 27.10.2015 4-5-79
19. Пюрбеева Ульяна Бадмаевна 14.01.2015 4-36-23
20. Соктуев Дорджи Бадмаевич 21.05.2015 10-120-1-39
21. Церенова Г ерелта Тимуровна 04.08.2015 Проезд Мечникова, 66
22. Шалбуров Тагир Манурович 21.12.2015 4-12-46
23. Шарапова Асель Владимировна 21.10.2015 4-36-41
24. Эткеева Даяна Дмитриевна 24.05.2015 4-48-48